Allegato cciaaccy - AI84ICQ - DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE - N° atto 2024000654 del 27/12/2024
CCIAA CATANZARO CROTONE VIBO VALENTIA

GIORNALE MINUTE SPESE NEL PERIODO : 01/01/2024 - 20/12/2024

Saldo al 31/12/2023 : Riporti 0,00 0,00 0,00

0,00

Progr.

Dt. Mov

Chiave Contabile

Spesista

Fornitore

Oggetto

Entrata

Uscita

Interno

—_

26/01/2024

01.122003.0000.0000.0000

COSTITUZIONE FONDO CASSA
ECONOMALE ANNO 2024 SEDE
VIBO VALENTIA - MANDATO
50/2024

3.000,00

0,00

0,00

30/01/2024

01.325068.AB05.0000.CI100000

ACQUISTO CHIAVETTA USB DA
64GB PER REFERENTE
INFORMATICO

0,00

25,00

0,00

05/02/2024

01.325068.AB05.0000.CI100000

ACQUISTO FASCETTE E
BUSTINE IN PLASTICA PER
PRELIEVO CAMPIONI
CONCORSO "ERCOLE
OLIVARIO"

0,00

5,40

0,00

20/02/2024

01.327009.AB05.0000.0000

ACQUISTO BOTTIGLIE DI
ACQUA E BATTERIE PER
MICROFONI SALA MNURMURA
IN OCCASIONE DEL CONVEGNO
SULLA TRANSIZIONE
ENERGETICA DEL 20/02/2024

0,00

9,95

0,00

10

20/02/2024

01.325020.AB05.0000.C1100000

KERNEL SHOP SRL

INTERVENTO TECNICO SU
PROIETTORE SALA MURMURA
PER SOSTITUZIONE
COMPONENTI NON
FUNZIONANTI

0,00

180,00

0,00

55

14/05/2024

01.325068.AB05.0000.CI100000

ACQUISTO PILE STILO PER
MICROFONI SALA MURMURA
SEDE VV

0,00

12,58

0,00

78

10/07/2024

01.327008.AB05.0000.0000

ACQUISTO DI N. 500 ETICHETTE
CON LOGO CAMERALE PER
CARTELLINE

0,00

60,00

0,00

95

24/09/2024

01.327008.AB05.0000.0000

ACQUISTO CHIAVETTA USB
PER UFFICIO MEDIAZIONE

0,00

9,90

0,00

96

01/10/2024

01.325020.AB05.0000.C1100000

VETRERIA
GIOVANNI

PUGLIATTI

Intervento urgente sostituzione vetro
di una finestra - stanza deposito VV

0,00

80,00

0,00

97

02/10/2024

01.325072.AB05.0000.CI1100000

Acquisto pile per microfoni sala
Murmura

0,00

13,60

0,00

109

18/12/2024

01.327009.AB05.0000.0000

Acquisto nastro adesivo per pacchi

0,00

2,50

0,00

110

18/12/2024

01.325072.AB05.0000.C1100000

Acquisto pile per microfoni sala
Murmura

0,00

13,60

0,00

20/12/2024 10:43

Totale nuovi movimenti:

3.000,00

412,53

0,00

Totale:

3.000,00

412,53

0,00
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CCIAA CATANZARO CROTONE VIBO VALENTIA
GIORNALE MINUTE SPESE NEL PERIODO : 01/01/2024 - 20/12/2024

Progr. Dt. Mov Chiave Contabile Spesista Fornitore Oggetto | Entrata | Uscita | Interno
Saldo al 20/12/2024: 2.587,47
Filtri Utilizzati:
Includi i movimenti interni: =~ No Includi i movimenti annullati: No
Includi i movimenti in bozza: No Cassa: VV-MIN - CASSA MINUTE SPESE
-VvV
IL PROVVEDITORE
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO II IL SEGRETARIO GENERALE
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