GIORNALE MINUTE SPESE NEL PERIODO: 01/01/2024 - 20/12/2024

Saldo al 31/12/2023 : 0,00					Riporti	0,00	0,00	0,00
Progr.	Dt. Mov	Chiave Contabile	Spesista	Fornitore	Oggetto	Entrata	Uscita	Interno
	1 26/01/2024	01.122003.0000.0000.0000			COSTITUZIONE FONDO CASSA ECONOMALE ANNO 2024 SEDE VIBO VALENTIA - MANDATO 50/2024	3.000,00	0,00	0,00
	2 30/01/2024	01.325068.AB05.0000.CI100000			ACQUISTO CHIAVETTA USB DA 64GB PER REFERENTE INFORMATICO	0,00	25,00	0,00
	4 05/02/2024	01.325068.AB05.0000.CI100000			ACQUISTO FASCETTE E BUSTINE IN PLASTICA PER PRELIEVO CAMPIONI CONCORSO "ERCOLE OLIVARIO"	0,00	5,40	0,00
	8 20/02/2024	01.327009.AB05.0000.0000			ACQUISTO BOTTIGLIE DI ACQUA E BATTERIE PER MICROFONI SALA MNURMURA IN OCCASIONE DEL CONVEGNO SULLA TRANSIZIONE ENERGETICA DEL 20/02/2024	0,00	9,95	0,00
1	20/02/2024	01.325020.AB05.0000.CI100000		KERNEL SHOP SRL	INTERVENTO TECNICO SU PROIETTORE SALA MURMURA PER SOSTITUZIONE COMPONENTI NON FUNZIONANTI	0,00	180,00	0,00
	55 14/05/2024	01.325068.AB05.0000.CI100000			ACQUISTO PILE STILO PER MICROFONI SALA MURMURA SEDE VV	0,00	12,58	0,00
7	78 10/07/2024	01.327008.AB05.0000.0000			ACQUISTO DI N. 500 ETICHETTE CON LOGO CAMERALE PER CARTELLINE	0,00	60,00	0,00
ğ	95 24/09/2024	01.327008.AB05.0000.0000			ACQUISTO CHIAVETTA USB PER UFFICIO MEDIAZIONE	0,00	9,90	0,00
ğ	01/10/2024	01.325020.AB05.0000.CI100000		VETRERIA PUGLIATTI GIOVANNI	Intervento urgente sostituzione vetro di una finestra - stanza deposito VV	0,00	80,00	0,00
Ģ	02/10/2024	01.325072.AB05.0000.CI100000			Acquisto pile per microfoni sala Murmura	0,00	13,60	0,00
10	09 18/12/2024	01.327009.AB05.0000.0000			Acquisto nastro adesivo per pacchi	0,00	2,50	0,00
11	18/12/2024	01.325072.AB05.0000.CI100000			Acquisto pile per microfoni sala Murmura	0,00	13,60	0,00
					Totale nuovi movimenti:	3.000,00	412,53	0,00
					Totale:	3.000,00	412,53	0,00

20/12/2024 10:43 Pag. 1 / 2

CCIAA CATANZARO CROTONE VIBO VALENTIA

GIORNALE MINUTE SPESE NEL PERIODO:

01/01/2024 - 20/12/2024

Progr.Dt. MovChiave ContabileSpesistaFornitoreOggettoEntrataUscitaInterno

Saldo al 20/12/2024 : 2.587,47

Filtri Utilizzati:

Includi i movimenti interni: No Includi i movimenti annullati: No

Includi i movimenti in bozza: No Cassa: VV-MIN - CASSA MINUTE SPESE

-VV

IL PROVVEDITORE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO II IL SEGRETARIO GENERALE